



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ML2020 ApS

Richard Mortensens Vej 61, 3., 2300 København S

CVR-nr. 37 63 01 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Lars Bong Mønsted Bruun Friis
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	ML2020 ApS Richard Mortensens Vej 61, 3. 2300 København S
	CVR-nr.: 37 63 01 79
	Stiftet: 20. april 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Bong Mønsted Bruun Friis Mads Bredgaard
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	Sensohive Technologies ApS, Odense



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre danske kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 75 t.kr. mod -186 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod 131.521 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	75.498	-186.017
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	131.896.670
Andre finansielle indtægter	1	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.331	-173.176
Resultat før skat	74.168	131.537.477
2 Skat af årets resultat	-17.446	-16.192
Årets resultat	56.722	131.521.285
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	135.195.021
Overføres til overført resultat	56.722	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.673.736
Disponeret i alt	56.722	131.521.285



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	2.100.000	2.100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>39.674</u>	<u>127.952</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.674</u>	<u>127.952</u>
	Aktiver i alt	<u>2.139.674</u>	<u>2.227.952</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	548.415	548.415
Overført resultat	1.585.009	1.528.287
Egenkapital i alt	2.133.424	2.076.702
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	151.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	151.250
Gældsforpligtelser i alt	6.250	151.250
Passiver i alt	2.139.674	2.227.952



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	548.415	1.528.287	2.076.702
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.722	56.722
	548.415	1.585.009	2.133.424



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.331	173.176
	1.331	173.176
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	17.446	16.192
	17.446	16.192
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	2.100.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.100.000
Kostpris 31. december 2021	2.100.000	2.100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.100.000	2.100.000
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Sensohive Technologies ApS, Odense	Ejerandel 21 % 5.321.799	-2.122.513
	5.321.799	-2.122.513


